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AvAVAS O S 
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 

C 320 I 	C 32'i I 	C 426 
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260 

2x230 

2,86 

1.363 1.417 1.666 1.826 

Lavavasos modelo 
Ancho 	 mm 

Fondo 	 mm 

Alto 	 mm 

Cesta 	 mm 

Duración ciclo 	 seg. 

Producción cestas/hora 

Altura máxima vasos 

Altura máxima platos 

Capacidad cuba 	 Lts 

Capacidad calderin 	 Lts 

Consumo agua por ciclo 	 Lts 

Resistencia cuba 

Resistencia calderin 

Bomba 

Alimentación 	 Ph/V 

Potencia total 	 kW 

P.V.P. 

Accesorios P.V.P. € 

Kit bomba desagüe (DP45K) 217 

Kit pies regulables 5-7cm (3294K) 52 

Kit bomba de presión (CA500K) 289 

Mod.: C320 
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LAVAVASOS

Mod.: C320

Mod.: C327

Mod.: C426

Mod.: C432

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Lavavasos modelo C 320 C 327 C 426 C 432
Ancho mm 420 420 470 470
Fondo mm 500 485 535 535
Alto mm 610 660 660 710
Cesta mm 350x350 350x350 400x400 400x400
Duración ciclo seg. 120 120 120 120
Producción cestas/hora Nº 30 30 30 30
Altura máxima vasos mm 205 240 240 275
Altura máxima platos mm - - 265 295
Capacidad cuba Lts 13 13 17 17
Capacidad calderin Lts 3,2 3,2 3,2 3,2
Consumo agua por ciclo Lts 2 2 2 2
Resistencia cuba W 2.600 2.600 2.600 2.600
Resistencia calderin W 2.500 2.500 2.500 2.500
Bomba W 190 190 190 260
Alimentación Ph/V 2x230 2x230 2x230 2x230
Potencia total kW 2,79 2,79 2,79 2,86

P.V.P. € 1.363 1.417 1.666 1.826

Accesorios P.V.P. €

Kit bomba desagüe (DP45K) 217
Kit pies regulables 5-7cm (3294K) 52
Kit bomba de presión (CA500K) 289
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Mod. C320 

Cesta 40x40 Portacubiertos Portaplatos postre 

KRUPP.1 

 

Mod. C327 

LAVAVASOS: 

Diseñados con tecnología avanzada para ofrecer simplicidad, fiabilidad y gran rendimiento. Lavavajillas robustos y fiables para afrontar y adaptarse 
de la mejor manera en cualquier entorno. Fabricadas totalmente de acero AISI 304 y diseñada con todos los componentes en la parte frontal para 
permitir un fácil mantenimiento y asistencia técnica. 

• Panel de control "UP" con botones arriba. 
• Tarjeta electrónica "Dip-Switch" simple y extremadamente eficiente. 
• Ajuste y control de temperatura de lavado y enjuague. 
• Función Termostop ajustable que garantiza mejores resultados. 
• Ciclo de enjuague adicional automático. 
• Ciclo de descarga automática (solo con bomba de desagüe instalada). 
• Tiempos de desagüe y aclarado ajustables. 
• Lecturas de temperatura a través de sondas precisas NTC. 

• Impulsores de lavado y enjuague de acero inoxidable, aseguran 
fiabilidad y durabilidad 

• Dosificador doble, de detergente y abrillantador instalado de serie, 
garantiza la máxima higiene en cada ciclo de lavado con un gran ahorro. 

• Predisposición para bomba de desagüe. 
• Todos los modelos se pueden suministrar con cesta circular, bajo 

pedido. 

DOTACIÓN: 
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  LAVAVASOS:

Diseñados con tecnología avanzada para ofrecer simplicidad, fiabilidad y gran rendimiento. Lavavajillas robustos y fiables para afrontar y adaptarse 
de la mejor manera en cualquier entorno. Fabricadas totalmente de acero AISI 304 y  diseñada con todos los componentes en la parte frontal para 
permitir un fácil mantenimiento y asistencia técnica.

• Impulsores de lavado y enjuague de acero inoxidable, aseguran
fiabilidad y durabilidad

• Dosificador doble, de detergente y abrillantador instalado de serie,
garantiza la máxima higiene en cada ciclo de lavado con un gran ahorro.

• Predisposición para bomba de desagüe.
• Todos los modelos se pueden suministrar con cesta circular, bajo

pedido.

DOTACIÓN:

• Panel de control “UP” con botones arriba.
• Tarjeta electrónica “Dip-Switch” simple y extremadamente eficiente.
• Ajuste y control de temperatura de lavado y enjuague.
• Función Termostop ajustable que garantiza mejores resultados.
• Ciclo de enjuague adicional automático.
• Ciclo de descarga automática (solo con bomba de desagüe instalada).
• Tiempos de desagüe y aclarado ajustables.
• Lecturas de temperatura a través de sondas precisas NTC.

Mod. C327
Mod. C320
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Ancho 
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Alto 
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mm 

mm 

mm 

mm 

C 453 C 537 C 537 T C 640 

585 585 585 585 

610 610 610 715 

750 815 815 865 

500x500 500x500 500x500 500x600 

120 120 120 120 

30 30 30 30 

255 320 320 340 

310 350 350 370 

4 4 4 

4 

24 24 24 30 

7,3 7,3 7,3 7,3 

2 2 2 2 

2.600 2.600 2.600 2.600 

2.500 2.500 5.400 5.400 

520 520 520 1.120 

2x230 2x230 3x380 3X380 

3,12 3,12 5,92 6,52 

2.049 2.196 2.356 3.235 I 

Lavavajillas modelo 

Duración ciclo 	 seg. 

Producción cestas/hora 

Altura máxima vasos 

Altura máxima platos 

Capacidad bandejas GN 1/1 	 Nº 

Capacidad bandejas 600X400mm 	 Nº 

Capacidad cuba 	 Lts 

Capacidad calderin 	 Lts 

Consumo agua por ciclo 	 Lts 

Resistencia cuba 

Resistencia calderin 

Bomba 

Alimentación 	 Ph/Volts 

Potencia total 	 kW 

N. 

mm 

mm 

Mod.: C453 

Mod.: C537 

Mod.: C537 T 

1 AvAVAJ I L LAS 
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 

Accesorios P.V.P. € 

Kit bomba desagüe (DP65K) mod.C.640 217 

Kit bomba desagüe (DP45K) mod.C453,C537 y T 217 

Kit pies regulables 5-7cm (3294K) 52 

Kit bomba de presión (CA500K) 289 

Mod.: C640 

Ref. 4.3.5.0+ 102 102Ref. 4.3.5.0+

LAVAVAJILLAS

Mod.: C453

Mod.: C537

Mod.: C537 T

Mod.: C640

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Lavavajillas modelo C 453 C 537 C 537 T C 640
Ancho mm 585 585 585 585
Fondo mm 610 610 610 715
Alto mm 750 815 815 865
Cesta mm 500x500 500x500 500x500 500x600
Duración ciclo seg. 120 120 120 120
Producción cestas/hora Nº 30 30 30 30
Altura máxima vasos mm 255 320 320 340
Altura máxima platos mm 310 350 350 370
Capacidad bandejas GN 1/1 Nº - 4 4 4
Capacidad bandejas 600X400mm Nº - - - 4
Capacidad cuba Lts 24 24 24 30
Capacidad calderin Lts 7,3 7,3 7,3 7,3
Consumo agua por ciclo Lts 2 2 2 2
Resistencia cuba W 2.600 2.600 2.600 2.600
Resistencia calderin W 2.500 2.500 5.400 5.400
Bomba W 520 520 520 1.120
Alimentación Ph/Volts 2x230 2x230 3x380 3X380
Potencia total kW 3,12 3,12 5,92 6,52

P.V.P. € 2.049 2.196 2.356 3.235

Accesorios P.V.P. €

Kit bomba desagüe (DP65K) mod.C.640 217
Kit bomba desagüe (DP45K) mod.C453,C537 y T 217
Kit pies regulables 5-7cm (3294K) 52
Kit bomba de presión (CA500K) 289
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Mod. C640 
LAVAVAJILLAS: 

Diseñados con tecnología avanzada para ofrecer simplicidad, fiabilidad y gran rendimiento. Lavavajillas robustos y fiables para afrontar y adaptarse 
de la mejor manera en cualquier entorno. Fabricadas totalmente de acero AISI 304 y diseñada con todos los componentes en la parte frontal para 
permitir un fácil mantenimiento y asistencia t écnica. 

• Panel de control "UP" con botones arriba. 
• Tarjeta electrónica "Dip-Switch" simple y extremadamente eficiente. 
• Ajuste y control de temperatura de lavado y enjuague. 
• Función Termostop ajustable que garantiza mejores resultados. 
• Ciclo de enjuague adicional automático. 
• Ciclo de descarga automática (solo con bomba de desagüe instalada). 
• Tiempos de desagüe y aclarado ajustables. 
• Lecturas de temperatura a través de sondas precisas NTC. 
• Impulsores de lavado y enjuague de acero inoxidable, aseguran 
fiabilidad y durabilidad. 

DOTACIÓN: 

• Dosificador doble, de detergente y abrillantador instalado de serie, 
garantiza la máxima higiene en cada ciclo de lavado con un gran ahorro. 

• Predisposición para bomba de desagüe. 
• C640 es un lavavajillas/lavaobjetos compacto, perfecto para bajo 

mostrador. Gracias a su cesta específica es posible lavar incluso 
bandejas de pastelería de 600x400, manteniendo las medidas de un 
cómodo lavavajillas. 

• Dotados de una potente bomba de lavado y rotores de lavado de 
0 30 mm, para eliminar la suciedad más resistente. 

• Todos los modelos se pueden suministrar con cesta circular, bajo 
pedido. 
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  LAVAVAJILLAS:

Diseñados con tecnología avanzada para ofrecer simplicidad, fiabilidad y gran rendimiento. Lavavajillas robustos y fiables para afrontar y adaptarse 
de la mejor manera en cualquier entorno. Fabricadas totalmente de acero AISI 304 y diseñada con todos los componentes en la parte frontal para 
permitir un fácil mantenimiento y asistencia t écnica.

• Dosificador doble, de detergente y abrillantador instalado de serie,
garantiza la máxima higiene en cada ciclo de lavado con un gran ahorro.

• Predisposición para bomba de desagüe.
• C640 es un lavavajillas/lavaobjetos compacto, perfecto para bajo

mostrador. Gracias a su cesta específica es posible lavar incluso
bandejas de pastelería de 600×400, manteniendo las medidas de un
cómodo lavavajillas.

• Dotados de una potente bomba de lavado y rotores de lavado de
Ø 30 mm, para eliminar la suciedad más resistente.

• Todos los modelos se pueden suministrar con cesta circular, bajo
pedido.

DOTACIÓN:

• Panel de control “UP” con botones arriba.
• Tarjeta electrónica “Dip-Switch” simple y extremadamente eficiente.
• Ajuste y control de temperatura de lavado y enjuague.
• Función Termostop ajustable que garantiza mejores resultados.
• Ciclo de enjuague adicional automático.
• Ciclo de descarga automática (solo con bomba de desagüe instalada).
• Tiempos de desagüe y aclarado ajustables.
• Lecturas de temperatura a través de sondas precisas NTC.
• Impulsores de lavado y enjuague de acero inoxidable, aseguran

fiabilidad y durabilidad.

Mod. C640
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CH 110 K 1500E 

620 720 

770 770 

1.435 / 1.900 1.435 / 1.900 

500x500 500x600 

60/90/120/240 60/90/120/300 

60/40/30/15 60/40/30/12 

390 395 

415 400 

390 395 

4 4 

4 

37 37 

7,3 7,3 

2 2 

4.500 4.500 

5.400 5.400 

1340 1.340 

3x380 3x380 

6,74 6,74 

illib 
4.327 W823 ■ 

Lavavajillas modelo 
Ancho 

Fondo 

Alto 

Cesta 

Duración ciclo 

Producción cestas/hora 

Altura máxima vasos 

Altura máxima platos 

Altura máxima perola 

Capacidad bandejas GN 1/1 	 Nº 

Capacidad bandejas 600X400mm 	 Nº 

Capacidad cuba 	 Lts 

Capacidad calderin 	 Lts 

Consumo agua por ciclo 	 Lts 

Resistencia cuba 

Resistencia calderin 

Bomba 

Alimentación 	 Ph/Volts 

Potencia total 	 kW 

mm 

mm 

mm 

mm 

seg 

N. 

mm 

mm 

mm 

Mod.: CH110 

605012CM / 

1 AvAVAJILLAS Y LAVAOBJETOS CÚPULA 
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 

Accesorios P.V.P. € 

Kit bomba desagüe (DP110K) 266 

Kit bomba de presión (CA500K) 289 

Filtro integral cuba (1201000) mod.1500 111 

Ref. 4.3.5.0+ 	 104 104Ref. 4.3.5.0+

LAVAVAJILLAS Y LAVAOBJETOS CÚPULA

Mod.: CH110

Mod.: K1500E

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Lavavajillas modelo CH 110 K 1500E
Ancho mm 620 720
Fondo mm 770 770
Alto mm 1.435 / 1.900 1.435 / 1.900
Cesta mm 500x500 500x600
Duración ciclo seg 60/90/120/240 60/90/120/300
Producción cestas/hora Nº 60/40/30/15 60/40/30/12
Altura máxima vasos mm 390 395
Altura máxima platos mm 415 400
Altura máxima perola mm 390 395
Capacidad bandejas GN 1/1 Nº 4 4
Capacidad bandejas 600X400mm Nº - 4
Capacidad cuba Lts 37 37
Capacidad calderin Lts 7,3 7,3
Consumo agua por ciclo Lts 2 2
Resistencia cuba W 4.500 4.500
Resistencia calderin W 5.400 5.400
Bomba W 1.340 1.340
Alimentación Ph/Volts 3x380 3x380
Potencia total kW 6,74 6,74

P.V.P. € 4.327 5.823

Accesorios P.V.P. €

Kit bomba desagüe (DP110K)  266
Kit bomba de presión (CA500K) 289
Filtro integral cuba (1201000) mod.1500 111

KRUPPS LAVAVAJILLAS Y LAVAOBJETOS 2020.indd   2 28/11/2020   16:58:31



ekkalf001 

Cesta platos 	Porta bandejas Porta cubiertos 

Mod. CH110 
	

Mod. K1500E 

LAVAVAJILLAS Y LAVAOBJETOS CUPULA: 

Fabricadas totalmente de acero AISI 304 y diseñada con todos los componentes en la parte frontal para permitir un fácil mantenimiento y asistencia 
técnica. 

MOD. CH110: (Lavavajillas cúpula) 
	

MOD. K1500E: (Lavavajillas y lavaobjetos cúpula) 

• La tarjeta electrónica "Dip-Switch", simple y muy eficaz, ofrece la 
posibilidad de configurar y controlar los tiempos de enjuague y 
descarga, las temperaturas de lavado y enjuague y los 
correspondientes Termostop, fundamentales para garantizar un óptimo 
resultado de lavado. 

• Lecturas de temperatura a través de sondas precisas NTC. 
• Impulsores de lavado y enjuague de acero inoxidable, aseguran 
fiabilidad y durabilidad 

• Dosificador doble, de detergente y abrillantador instalado de serie y 
predisposición para bomba de desagüe. Incluye de serie filtro integral en 
la cuba y pies regulables 12 y 19 cm. 

DOTACIÓN CH110: 

 

 

xl x2 
Cesta plata fi 	Cesta cubiertos 

 

Cesta vasos 

   

• Pantalla táctil UNIKO, de fácil uso, con selección rápida para 20 ciclos 
de lavado ajustables 

• Configuración automática de todos los parámetros durante la primera 
instalación. 

• Regulación precisa de temperaturas y dosis y ahorro de energía y 
detergentes. 

• Autodiagnóstico con mensaje sobre posibles anomalías y soluciones. 
• Control remoto IKLOUD a través de Wi-Fi (Opcional) 
• Dispensador doble de detergente y abrillantador instalado de serie en 
todos los modelos. 

• Ajustes diferenciados del dosificador de detergente y de abrillantador y 
de las temperaturas del tanque y de la caldera para obtener los mejores 
resultados. 

• Función Ecoclean para el reemplazo parcial de agua limpia para cada 
ciclo. 

• Predisposición eléctrica para bomba de desagüe y filtro integral de cuba 
opcional. 

• Con doble brazo de lavado-aclarado en inox. 

DOTACIÓN K1500E: 
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  LAVAVAJILLAS Y LAVAOBJETOS CUPULA:

Fabricadas totalmente de acero AISI 304 y diseñada con todos los componentes en la parte frontal para permitir un fácil mantenimiento y asistencia 
técnica.

  MOD. K1500E: (Lavavajillas y lavaobjetos cúpula)

• Pantalla táctil UNIKO, de fácil uso, con selección rápida para 20 ciclos
de lavado ajustables

• Configuración automática de todos los parámetros durante la primera
instalación.

• Regulación precisa de temperaturas y dosis y ahorro de energía y
detergentes.

• Autodiagnóstico con mensaje sobre posibles anomalías y soluciones.
• Control remoto IKLOUD a través de Wi-Fi (Opcional)
• Dispensador doble de detergente y abrillantador instalado de serie en

todos los modelos.
• Ajustes diferenciados del dosificador de detergente y de abrillantador y
de las temperaturas del tanque y de la caldera para obtener los mejores
resultados.

• Función Ecoclean para el reemplazo parcial de agua limpia para cada
ciclo.

• Predisposición eléctrica para bomba de desagüe y filtro integral de cuba 
opcional.

• Con doble brazo de lavado-aclarado en inox.

DOTACIÓN CH110:

  MOD. CH110: (Lavavajillas cúpula)

• La tarjeta electrónica “Dip-Switch”, simple y muy eficaz, ofrece la
posibilidad de configurar y controlar los tiempos de enjuague y
descarga, las temperaturas de lavado y enjuague y los
correspondientes Termostop, fundamentales para garantizar un óptimo
resultado de lavado.

• Lecturas de temperatura a través de sondas precisas NTC.
• Impulsores de lavado y enjuague de acero inoxidable, aseguran

fiabilidad y durabilidad
• Dosificador doble, de detergente y abrillantador instalado de serie y
predisposición para bomba de desagüe. Incluye de serie filtro integral en 
la cuba y pies regulables 12 y 19 cm.

Mod. CH110

DOTACIÓN K1500E:

Mod. K1500E
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Mod.: K981E 

1 AvAVAOBJETOS 
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 

Lavaobjetos modelo K951 E 	 K981 E 

Ancho 	 mm 775 775 

Fondo 	 mm 810 810 

Alto 	 mm 1360 1.900 

Cesta 	 mm 600x670 600x670 

Duración ciclo 120/150/240/540 120/150/240/540 

Producción cestas/hora 30/15/10/6 30/15/10/6 

Altura máxima platos 	 mm 430 630 

Altura máxima perola 	 mm 445 840 

Capacidad bandejas GN 1/1 (600X400)mm 	 Nº 5 5 

Capacidad bandejas GN 2/1 (600x800)mm 	 Nº 5 

Capacidad cuba 	 Lts 37 37 

Capacidad calderin 	 Lts 12 12 

Consumo agua por ciclo 	 Lts 2 2 

Resistencia cuba 4.500 4.500 

Resistencia calderin 5.400 5.400 

Bomba 2.700 2.700 

Alimentación 	 Ph/Volts 3x380 3x380 

Potencia total 	 kW 7,4 7,4 

P.V.P. 	 4.915 	 7.058 

Accesorios P.V.P. € 

Kit bomba desagüe (DP110K) 266 

Kit bomba de presión (CA500K) 289 

Filtro integral cuba (1201000) 111 

Mod.: K951E 

Ref. 4.3.5.0+ 106 106Ref. 4.3.5.0+

LAVAVAOBJETOS

Mod.: K951E

Mod.: K981E

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Lavaobjetos modelo K 951 E K 981 E
Ancho mm 775 775
Fondo mm 810 810
Alto mm 1.360 1.900
Cesta mm 600x670 600x670
Duración ciclo seg 120/150/240/540 120/150/240/540
Producción cestas/hora Nº 30/15/10/6 30/15/10/6
Altura máxima platos mm 430 630
Altura máxima perola mm 445 840
Capacidad bandejas GN 1/1  (600X400)mm Nº 5 5
Capacidad bandejas GN 2/1 (600x800)mm Nº - 5
Capacidad cuba Lts 37 37
Capacidad calderin Lts 12 12
Consumo agua por ciclo Lts 2 2
Resistencia cuba W 4.500 4.500
Resistencia calderin W 5.400 5.400
Bomba W 2.700 2.700
Alimentación Ph/Volts 3x380 3x380
Potencia total kW 7,4 7,4

P.V.P. € 4.915 7.058

Accesorios P.V.P. €

Kit bomba desagüe (DP110K)  266
Kit bomba de presión (CA500K) 289
Filtro integral cuba (1201000) 111
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Mod. K951E 

" 
Mod. K981E 

LAVAVAOBJETOS: 

Fabricadas totalmente de acero AISI 304 y diseñada con todos los componentes en la parte frontal para permitir un fácil mantenimiento y asistencia 
técnica. 

• Pantalla táctil UNIKO, de fácil uso, con selección rápida para 20 ciclos 
de lavado ajustables. 

• Configuración automática de todos los parámetros durante la primera 
instalación. 

• Regulación precisa de temperaturas y dosis 
• Ahorro de energía y detergentes. 
• Autodiagnóstico con mensaje sobre posibles anomalías y soluciones. 
• Control remoto IKLOUD a través de Wi-Fi (Opcional) 
• Dispensador doble de detergente y abrillantador instalado de serie en 
todos los modelos. 

DOTACIÓN: 

• Ajustes diferenciados del dosificador de detergente y de abrillantador y 
de las temperaturas del tanque y de la caldera para obtener los mejores 
resultados. 

• Función Ecoclean para el reemplazo parcial de agua limpia para 
cada ciclo. 

• Predisposición eléctrica para bomba de desagüe y filtro integral cuba 
opcional. 

• Con doble brazo de lavado-aclarado en inox. 
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  LAVAVAOBJETOS:

Fabricadas totalmente de acero AISI 304 y diseñada con todos los componentes en la parte frontal para permitir un fácil mantenimiento y asistencia 
técnica.

• Ajustes diferenciados del dosificador de detergente y de abrillantador y
de las temperaturas del tanque y de la caldera para obtener los mejores
resultados.

• Función Ecoclean para el reemplazo parcial de agua limpia para
cada ciclo.

• Predisposición eléctrica para bomba de desagüe y filtro integral cuba
opcional.

• Con doble brazo de lavado-aclarado en inox.

DOTACIÓN:

• Pantalla táctil UNIKO, de fácil uso, con selección rápida para 20 ciclos
de lavado ajustables.

• Configuración automática de todos los parámetros durante la primera
instalación.

• Regulación precisa de temperaturas y dosis
• Ahorro de energía y detergentes.
• Autodiagnóstico con mensaje sobre posibles anomalías y soluciones.
• Control remoto IKLOUD a través de Wi-Fi (Opcional)
• Dispensador doble de detergente y abrillantador instalado de serie en

todos los modelos.

Mod. K951E Mod. K981E
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